САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

20014 – 2019 гг.

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ
ЭКОНОМИКИ, БЮДЖЕТА И ФИНАНСАМ

РЕШЕНИЕ

30.05.2016 г.

По  результатам публичных  слушаний  по проекту  решения  Собрания  «Об
утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  за  2015  год» постоянная  комиссия  Собрания  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» по вопросам экономики, бюджета  и финансов
решила:

1. Публичные слушания по проекту решения  Собрания  «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» за
2015 год» признать состоявшимися.

2. В ходе проведения публичных слушаний по проекту решения  Собрания  «Об
утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» за 2015 год»  предложений и замечаний от жителей муниципального
образования не поступило.

3.  В целом проект решения  Собрания  «Об утверждении отчета  об исполнении
бюджета  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  за  2015  год»
получил положительную оценку   и рекомендуется к принятию.

4.  Направить  решение  постоянной  комиссии  Собрания  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» по вопросам экономики, бюджета и финансов
по  результатам  публичных  слушаний  в  Собрание  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» для рассмотрения.

5.  Опубликовать  решение  постоянной  комиссии  Собрания  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» по вопросам экономики, бюджета и финансов
по результатам публичных слушаний по проекту решения  Собрания  «Об утверждении

отчета  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» за 2015 год» в газете «Знамя труда».

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя
комиссии по вопросам экономики, бюджета и финансов  Багаева В.Г.

Председатель комиссии по вопросам
экономики, бюджета и финансов                                                                                В.Г. Багаев